
Министерство за транспорт и врски

Распределба на меѓуопштински возни редови

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕМБ: 5312469

1.АНДОН КОМПАНИ - Пехчево

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноНово барањеLP531246966631026Струмица - Скопје1.1

ОдбиеноНово барањеLP531246966631031Струмица - Скопје1.2

ОдбиеноНово барањеLP531246966631043Струмица - Скопје1.3

ЕМБ: 6409032

2.ДАЈО ТУРС - Неготино

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP640903267271011Неготино - Битола2.1

ОдобреноНово барањеLP640903267270936Неготино - Скопје2.2

ОдобреноНово барањеLP640903267270948Неготино - Штип2.3

Делумно одобреноНово барањеLP640903267270933Валандово - Неготино2.4

ЕМБ: 5802113

3.ЕКСТРА 03 - Кавадарци

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP580211366751224Кавадарци - Охрид3.1

ОдбиеноНово барањеLP580211366751239Кавадарци - Скопје3.2

ЕМБ: 7002408

4.ЗОРЕЛ ТРАНС - Гостивар

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноНово барањеLP700240876450933Гостивар - Скопје4.1

ОдбиеноНово барањеLP700240876450943Гостивар - Скопје4.2

ОдбиеноНово барањеLP700240876451016Гостивар - Скопје4.3

ЕМБ: 6227457

5.ЈОЦО ТУРС МС - Куманово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноНово барањеLP622745766440910Куманово - Скопје5.1



ЕМБ: 6053181

6.МАРТИНОСКИ - Струга

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноБарање за променаLP605318166760940Струга-Скопје6.1

ЕМБ: 4249933

7.ПАН ПРОМЕТ  - Велес

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноБарање за променаLP424993366521147Велес - Скопје7.1

ОдобреноБарање за променаLP424993366521148Велес-Скопје7.2

ОдбиеноНово барањеLP424993366521124Велес - Охрид7.3

ЕМБ: 6443427

8.РАДИКА ПРЕВОЗ НСР - Центар Жупа

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP644342767580901Струга - Дебар8.1

ЕМБ: 6316441

9.ФИЛЕ ТУРС - Кратово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноБарање за променаLP631644171111119Крива Паланка - Штип9.1

ОдбиеноБарање за променаLP631644171111120Крива Паланка - Штип9.2

ЕМБ: 4862821

10.ХАК-КОМЕРЦ - Тетово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

Делумно одобреноНово барањеLP486282167821024Куманово - Гостивар10.1


